
UCHWAŁA NR Y/50/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie
planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce, z przeznaczeniem na pokrycie

wkładu własnego dla zadań inwestycyjnych przewidzianych do współfinansowania
ze środków Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., póz. 594, zpóźn. zm.1 '/ w związku
z art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.
U. z 2013 r., póz. 885, z późn. zm.2) /uchwala się, co następuje:

§1.

1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 57.632.756,- zł
(słownie: pięćdziesiąt siedem milionów sześćset trzydzieści dwa tysiące siedemset
pięćdziesiąt sześć złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta
Kielce, z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego dla zadań inwestycyjnych
przewidzianych do współfinansowania ze środków Unii Europejskiej, ujętych
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2015-2030.

2. Środki kredytu zostaną uruchomione w 2015 roku.

3. Kredyt podlegać będzie spłacie nie później niż do 2030 roku.

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco.

5. Źródłami spłaty zaciągniętego kredytu będą dochody własne budżetu Miasta tj.
wpływy z podatków i opłat lokalnych oraz udziałów Miasta w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

'* Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2013r. póz.
645 i 1318 oraz z 2014r. poz.379 i 1072.

2> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz. U. z2013r. póz.
938 i 1646 oraz z 2014r. póz. 379, 911, 1146,16261 1877.

Id: E9E75425-B198-4D40-A80C-B111B5BD7E76. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miasta Kielce

nria Winitanna Winiarska

Id: E9E75425-B198-4D40-A80C-B111B5BD7E76. Uchwalony


